
Zápis ze schůze VV TJ 6. 3. 2023. 

 

Přítomni: J. Skřepek, V. Marek, P. Vrána, J. Vykydal 

Omluveni: S. Jadrná 

   

1) Došlá pošta: 

 

-ČSJ: zaslal pozvánku a odkaz na dokumenty VH ČSJ, která se bude konat  

        26.3.2022. 

  - Závěr: VH se za Rapid Brno zúčastní J. Skřepek. J. Vykydal mu  

        vystaví Plnou moc 

  

- JMK: zveřejnil 2 okruhy dotací „Podpora sportu 2023“. Okruh A podpora  

 výstavby, rekonstrukce sportovních zařízení a okruh B pravidelná   

 činnost sportovních organizací 

  - Závěr: VV TJ rozhodl podat žádost o dotaci v okruhu B. J. Vykydal 

        podal žádost se všemi přílohami v požadovaném termínu 

 

- ČSJ: informace o možnosti využít Benefity pro členy ČUS v regionálních  
           denících nebo Metru zveřejňovat informace o svých akcích již  
          od 1 500 Kč 
  - Závěr: TJ Rapid benefity nebude využívat 

 

 

- ČWA: zaslala fakturu za pronájem prkna Bic 2022 a nabízí je k odprodeji.  

   J. Vykydal fakturu za pronájem uhradil   

  - Závěr: - VV TJ rozhodl odkoupit prkno do majetku TJ 

        - J. Skřepek zajistí prodej a zaslání faktury – úkol trvá 

 

 

 

2) Kontrola úkolů, různé: 

 

- Členské otázky: - za člena nebo kandidáta nebyl přijat nikdo 

 

- Platba členských příspěvků: 

  

  K 13.2. 2023 dosud neuhradili ČP  

   - Kaczur Aleš 1 000 Kč 

   - Kaczur Vojta 1 000 Kč 

  - Závěr: J. Skřepek zajistí zaplacení chybějící platby – úkol trvá 

 

 

- J. Vykydal-Příprava ČS dne 20.4.2023: trvají úkoly jednotlivých členů VV TJ 

 

  



- J. Vykydal – Závody 2023: 

  Veterán Cup – 27.-28.5.2023 

  Starobrno Cup – 24.-25.6.2023 

- Závěr: - J. Vykydal požádal SPS Přerov o povolení závodů 

  - J. Vykydal postupně zakoupí věcné ceny, které budou   

     proúčtovány v dotaci Provoz a údržba 

  - J. Vykydal projedná s pivovarem Starobrno možnost materiální 

     pomoci při závodech 

  - J. Skřepek ověří možnost placeného úklidu na loděnici v letních 

    měsících  

  

- J. Vykydal-dotace 2022: 

 

Zbývá dotace MMB Mládežnický sport 83 000 Kč – vyúčtovat do 20.4. 

2023 VV TJ rozhodl doplnit čerpání limitu o startovné na zahraničních 

závodech.  

- Závěr: - J. Vykydal konzultoval vyúčtování zahraničního startovného  

     s MMB-nelze je proplatit, pokud to přímo nehradil TJ Rapid 

  - J. Vykydal spolu s účetní připraví změnu ve vyúčtování  

   - ostatní dotace byly vyúčtovány ve stanovených termínech 

 

 

- J. Vykydal: informace o stavu běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s.:  

           - v rámci plánovaných plateb byly hrazeny požadované platby 

- Závěr: - VV TJ bere informaci na vědomí  

       - J. Vykydal projedná s Fio bankou možnost zřízení spořícího 

         účtu         

 

- J. Vykydal: pro přípravu sezóny 2023 je potřebné zajistit: 

  a) uložení smluv s ČSJ a smluv TJ Rapid se závodníky o  

      zapůjčení IQ FOIL v kanceláři loděnice         

      Zajistí J. Skřepek-úkol trvá  

b) P. Vrána zpracovává návrh na zapůjčení sportovního materiálu    

    a sepsání smluv o jeho zapůjčení. Seznam vyvěsí ve skladu       

    plováků – úkol trvá  

 c) Umístit příslušenství plováků Bic do skříněk v šatně.  

     Vyčlenění skříněk zajistí V. Marek – úkol trvá 

 d) P. Vrána dopracovat evidenci tréninků mládeže 2022 – úkol 

     trvá 

 

- P. Vrána: program „Tým můj“ je nyní již za úhradu, ověří možnost jeho   

          provozování zdarma  

  

 

- J. Vykydal: zpracování „Inventární knihy“ o majetku a materiálu TJ Rapid.  

- Závěr: 

1) Inventář strojů a zařízení – zpracuje V. Marek – úkol trvá   



2) Inventární majek sportovního materiálu – P. Vrána zpracoval 

přehled, je nutné dořešit několik nejasných fakturačních údajů  

- úkol trvá 

 

- J. Vykydal: V. Marek pro platby členských příspěvků na ČS zpracovat 

     brigádnickou činnost za r. 2022, předat J. Skřepkovi. Doplní 

        na Dropbox.  

     - úkol trvá 

 

- J. Vykydal a J. Skřepek jednali na loděnici s Fy Guest-stavby o zbudování 

     parkovací plochy.    

-  Závěr: - J. Skřepek zajistí zpracování návrhu stavby vč. rozpočtu 

    - J. Vykydal projedná možnosti financování s MMB   

      z „Individuální dotace“ 

  

- J. Vykydal : zpracovat návrh jarních brigád 2023 a seznam prací 

 - Závěr: V. Marek zabezpečí pozvání a organizaci brigád    

        1.,15., 22. a 29. dubna 2023 

 

- J. Vykydal: jednal se zástupci PF MU Brno o realizaci pohybových kurzů 

   studentů fakulty v měsíci květnu 2023 

 - Závěr: Kurzy jsou čtyřdenní. Jsou zahrnuty na webu v Plánu akcí 

 

- P. Vrána: - dotaz o konání inventury uskladněného materiálu 

 - Závěr: VV TJ rozhodl inventuru uskutečnit, termín bude určen na  

       dubnové schůzi 

        

 

  

 - Akce na loděnici: jsou uvedeny v plánu akcí na webu TJ 

 

 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční 3. 4. 2023 v 18 hod.  

           

          zapsal J. Vykydal 


